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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 27 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
22.02.2026 - 11:30 Rezultati
REKORDI BIH 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 09.07.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.04.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 35.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 33.20 529
2. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 33.65 508
3. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 34.52 471
4. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 34.88 456
5. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.37 437
6. BAJIĆ, Sara 11 22. April - Banja Luka 35.51 432
7. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 35.64 428
8. SIKIMIĆ, Lara 09 PK Borac 36.10 411
9. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 36.27 406

10. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 36.48 399
11. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 36.59 395
12. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 36.86 386
13. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 37.45 368
14. DELIOMEROVIC, Lamija 12 Spartak Gradacac 37.95 354
15. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 38.46 340
16. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 38.54 338
17. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 38.86 330
18. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 39.27 319
19. DARMANOVIĆ, Anja 14 Pvk Aquatic Verde 40.41 293
20. VRKIC, Ani 10 Dupin 40.55 290
21. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 40.70 287
22. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 40.83 284
23. DEDIVANOVIĆ, Iskra 08 Pvk Aquatic Verde 40.89 283
24. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 41.01 280

PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 41.01 280
26. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 41.68 267
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 27, Ženski, 50m Leđno/Back, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

27. FILES, Hana 07 Dupin 41.92 263
28. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 42.27 256
29. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 42.48 252
30. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 42.59 250
31. SKARICA, Barbara 09 Dupin 43.30 238
32. ZLOVECERA, Lucija 07 Dupin 44.22 224
33. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 44.26 223
34. HAMOVIĆ, Tamara 16 Leotar, TB 44.87 214
35. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 45.50 205
36. DARMANOVIĆ, Nina 14 Pvk Aquatic Verde 46.11 197
37. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 46.17 196
38. BUŠIĆ, Evita 11 Dupin 46.35 194
39. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 46.62 191
40. VUKOVIĆ , Iva 16 PK Borac 47.19 184
41. PASIC, Nadja 16 Spartak Gradacac 48.04 174
42. KLARIC, Franka 14 Dupin 51.35 143
43. SAVIĆ, Ivana 14 22. April - Banja Luka 52.88 131
44. RAŽOV, Ema 09 Dupin 53.42 127
45. PETROVIC, Marija 17 22. April - Banja Luka 54.13 122
46. LEŠKO, Gabrijela 14 Dupin 55.53 113
47. CAR, Zora 12 Dupin 56.72 106
48. TEPŠA, Gabriela 13 Dupin 56.98 104
49. SAVIĆ, Andrijana 12 22. April - Banja Luka 57.06 104
50. LUKIĆ, Saša 15 22. April - Banja Luka 58.21 98
51. GRANULA, Anja 15 PK Borac 58.77 95
52. BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 1:00.82 86
53. RADULOVIC, Sofija 18 22. April - Banja Luka 1:02.02 81
54. RADULOVIC, Dunja 16 22. April - Banja Luka 1:02.64 78
55. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 1:07.70 62
56. LUKAČ, Mia 16 22. April - Banja Luka 1:12.83 50
57. CULIC, Masa 16 Delfin - Laktasi 1:14.29 47
58. NOVIC, Milica 16 Delfin - Laktasi 1:16.62 43
59. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:20.05 37
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 27, Ženski, 50m Leđno/Back

B (2008/2009)

1. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 35.37 437
2. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 35.64 428
3. SIKIMIĆ, Lara 09 PK Borac 36.10 411
4. DEDIVANOVIĆ, Iskra 08 Pvk Aquatic Verde 40.89 283
5. SKARICA, Barbara 09 Dupin 43.30 238
6. RAŽOV, Ema 09 Dupin 53.42 127
7. BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 1:00.82 86

C (2010/2011)

1. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 33.20 529
2. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 33.65 508
3. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 34.88 456
4. BAJIĆ, Sara 11 22. April - Banja Luka 35.51 432
5. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 36.27 406
6. BOJANIĆ, Ana 11 Pvk Aquatic Verde 36.86 386
7. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 38.46 340
8. VRKIC, Ani 10 Dupin 40.55 290
9. BUŠIĆ, Evita 11 Dupin 46.35 194

D (2012/2013)

1. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 36.59 395
2. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 37.45 368
3. DELIOMEROVIC, Lamija 12 Spartak Gradacac 37.95 354
4. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 38.54 338
5. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 39.27 319
6. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 40.70 287
7. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 40.83 284
8. PETROVIĆ, Ksenija 13 Pvk Aquatic Verde 41.01 280
9. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 41.68 267

10. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 42.27 256
11. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 45.50 205
12. DEDOVIĆ, Andrea 13 Pvk Aquatic Verde 46.62 191
13. CAR, Zora 12 Dupin 56.72 106
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 27, Devojčice, 50m Leđno/Back, D (2012/2013)

Rang G.R. Vreme Bodova

14. TEPŠA, Gabriela 13 Dupin 56.98 104
15. SAVIĆ, Andrijana 12 22. April - Banja Luka 57.06 104
16. MRAMOR, Gabriela 12 Dupin 1:07.70 62

E (2014/2015)

1. JOVANOVIĆ, Sofija 14 Pvk Aquatic Verde 36.48 399
2. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 38.86 330
3. DARMANOVIĆ, Anja 14 Pvk Aquatic Verde 40.41 293
4. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 41.01 280
5. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 42.48 252
6. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 44.26 223
7. DARMANOVIĆ, Nina 14 Pvk Aquatic Verde 46.11 197
8. KLARIC, Franka 14 Dupin 51.35 143
9. SAVIĆ, Ivana 14 22. April - Banja Luka 52.88 131

10. LEŠKO, Gabrijela 14 Dupin 55.53 113
11. LUKIĆ, Saša 15 22. April - Banja Luka 58.21 98
12. GRANULA, Anja 15 PK Borac 58.77 95

F (2016. i mlađe)

1. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 42.59 250
2. HAMOVIĆ, Tamara 16 Leotar, TB 44.87 214
3. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 46.17 196
4. VUKOVIĆ , Iva 16 PK Borac 47.19 184
5. PASIC, Nadja 16 Spartak Gradacac 48.04 174
6. PETROVIC, Marija 17 22. April - Banja Luka 54.13 122
7. RADULOVIC, Sofija 18 22. April - Banja Luka 1:02.02 81
8. RADULOVIC, Dunja 16 22. April - Banja Luka 1:02.64 78
9. LUKAČ, Mia 16 22. April - Banja Luka 1:12.83 50

10. CULIC, Masa 16 Delfin - Laktasi 1:14.29 47
11. NOVIC, Milica 16 Delfin - Laktasi 1:16.62 43
12. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:20.05 37
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